



## کسب جایگاه در شورای المپیک آسیا حاصل موفقیت‌های ورزش ایران بود

رئیس کمیته ملی المپیک ایران با اشاره به انتخابش به‌عنوان نایب رئیس شورای المپیک آسیا گفت: این موضوع حاصل موفقیت‌های ورزش ایران بود که با برنامه‌ریزی مدون و منسجم به دست آمد.

رئیس کمیته ملی المپیک ایران با اشاره به انتخابش به‌عنوان نایب رئیس شورای المپیک آسیا گفت: این موضوع حاصل موفقیت‌های ورزش ایران بود که با برنامه‌ریزی مدون و منسجم به دست آمد.

محمد علی‌آبادی در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس درباره انتخابش به‌عنوان نایب رئیس شورای المپیک آسیا (OCA) عنوان کرد: برای این کار باید نشان می‌دادیم که برای ورزش چه اقداماتی انجام شده است. تمام فعالیت‌هایی را که انجام شده بود همان‌گونه که در داخل اطلاع می‌دادیم در بخش بین‌المللی نیز اطلاع‌رسانی می‌کردیم. وی افزود: در ملاقات‌هایی که با ژاک روک رئیس کمیته بین‌المللی المپیک و شیخ احمد رئیس شورای المپیک و همچنین سایر مسئولان داشتم گزارش‌های لازم را ارائه کردم و در برخی موارد نیز به صورت مکتوب این موارد را به اطلاع جامعه جهانی ورزش رساندیم.

رئیس کمیته ملی المپیک ایران تأکید کرد: به مسئولان جهانی اعلام کردیم که اتفاقات بزرگی در ورزش ایران رخ داده است. رشد 100 درصدی فضای ورزشی که رشد چشمگیری بود، رشد ورزش بانوان که 50 درصد جامعه کشور را تشکیل می‌داد، رشد ورزش همگانی و مدال‌آوری برخی رشته‌ها همانند تیراندازی و قایقرانی که در بازی‌های آسیایی صاحب مدال نبودند از جمله اتفاقاتی بود که در ورزش ایران رخ داده بود.

علی‌آبادی در ادامه گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار داشت: این اتفاقاتی که در ورزش ایران رخ داده بود به اطلاع مسئولان جهانی رسید و آنها دیدند که ورزش ایران رشد و پیشرفت کرده است. رشد 700 درصدی مدال‌آوری بانوان در بازی‌های آسیایی که از 2 دو مدال به 14 مدال افزایش یافت و بسیاری از اتفاقات دیگر مسئولان جهانی را متقاعد کرد که یک برنامه‌ریزی مدون و جامع و منسجم در ورزش ایران رخ داده است.

نایب رئیس شورای المپیک آسیا یادآور شد: ما دو موضوع را پیگیری می‌کردیم یکی کرسی‌های کمیته بین‌المللی المپیک (OIC) که حق ایران است که نماینده داشته باشد و در حال پیگیری آن هستیم و دیگری هم داشتن یک جایگاه مناسب در شورای المپیک آسیا (OCA).

علی‌آبادی خاطرنشان کرد: خوشبختانه اقداماتی که صورت گرفت و کمک‌هایی که دوستان ما در ورزش از جمله آقای افشارزاده کردند و با پیگیری‌های صورت گرفته موفق شدیم در شورای المپیک آسیا صاحب کرسی شویم. در این راه شیخ احمد خیلی با ما همراه بود و جا دارد از او تشکر کنم و خدا را شکر می‌کنم که این اتفاق برای ورزش ایران رخ داد.

رئیس کمیته ملی المپیک ایران در ادامه گفت‌وگو با فارس عنوان کرد: همیشه مردم باید توقع داشته باشند و مجربان باید به توقعات آنها پاسخ دهند. رسیدن به سطح درخواست و توقع مردم خیلی سخت است. مردم ما دوست دارند تیم‌های ورزشی‌شان در رقابت‌های مختلف موفق شوند و این برآمده از عشق آنها به کشورشان است. این موضوع البته فقط مختص ورزش نیست و در حوزه‌هایی دیگر مثل علوم، اقتصاد و صنعت و... نیز مردم دوست دارند ایران به جایگاه بالایی برسد.

علی‌آبادی درباره انتقادهایی که از او می‌شد، گفت: اگر از معدود افرادی بگذریم مردم، خبرنگاران، ورزشکاران و سایر افراد وقتی می‌بینند کارها در حال انجام شدن است رضایت می‌دهند. ما خودمان را مکلف می‌دانیم که دنبال خواسته‌های مردم بدویم این وظیفه یک دولت و مسئولان یک دولت است که به دنبال خواسته‌های مردم بدون.

نایب رئیس شورای المپیک آسیا اضافه کرد: قرار نیست خواسته‌های مردم کوچک باشد بلکه قرار است خواسته‌ها و توقعات آنها بزرگ باشد و ما نیز به دنبال برآورده کردن این خواسته‌ها هستیم.

علی‌آبادی در پایان گفت‌وگو با فارس تأکید کرد: ما مردم قدرشناسی داریم و هرچه در توان داریم باید برای رضایت آنها به کار بگیریم هرچند که نتوانیم به آن سطح برسیم اما این دلیل نمی‌شود که دست از تلاش برداریم.

گفتنی است، پنجاه و هشتمین نشست اعضای هیئت اجرایی و هیئت رئیسه شورای المپیک آسیا روز گذشته در شهر توکیو ژاپن برگزار شد که طی آن محمد علی‌آبادی رئیس کمیته ملی المپیک ایران به‌عنوان نایب رئیس شورای المپیک آسیا (OCA) انتخاب شد.